depuis 1840
chaque jour un peu plus ...
Documentation à l'adresse de
l'usager et de l'installateur
r
• • •
NOMENCLATURE DES PIÈCES DÉTACHÉES
" POELES BOIS

Éclaté du corps réf. 3102
22
Repère Désignation Codification
17 3701 AF platine de verrouillage 12729370153
18 Tampon volant chaleur 11453675353
19 taque 11401310253
20 Dessus (préciser couleur) 111013102 ..
3102 AF ficelle céramique tressée dessus 18813310200
21 3701 F fixe côté extérieur 12371370153
22 Côté gauche extérieur (préciser couleur) 123063102 ..
23 Côté droit extérieur (préciser couleur) 123023102 ..
24
24 Façade (préciser couleur) 121013102 .. 17
25 Fond de caisson 12529310253
26 Socle (préciser couleur) 122153102 .. 26
27 Pied arrière gauche (préciser couleur) 122523701 ..
28 Pied avant gauche (préciser couleur) 122273701 ..
29 Pied avant droit (préciser couleur) 122263701 ..
30 Pied arrière d rait (préciser couleur) 122513701 ..
®
.11 Ml J3 42 42 33
Éclaté du foyer réf. 3102
35
Repère Désignation Codification
31 31 02 F raccord dessus gauche 11178310253 32
32 31 02 F raccord dessus droit 11177310253
33 31 02 T patte de fixation dessus 11160310253
34 3102 T côté gauche de bâti 12581310253
35 31 02 T côté droit de bâti 12580310253
36 3102 F demi-grille gauche 10208310200
37 3102 F demi-grille droite 10209310253
38 3102 F plaque fqyer arrière gauche 10167310253
39 3102 F plaque foyer arrière droite 10168310253
40 3102 T équerre de côté 12365310253
41 3702 F renfort de façade 12175310241
42 3102 F plaque de protection côt9- 10173310253
Éclaté du derrière réf. 3102 40
Repère Désignation Codification
43 3102 T support droit thermostat 14749310253
44 3145 F '12 demi-buse coudee gauche 14018314553 ·'-'
45 3145 F '12 demi-buse coudée droite 14017314553
46 31 02 AA thermostat 00001304915 ...
47 3102 T plaque de protection derrière 12420310200
48 31 02 F siège de buse 14322310253 "'
49 3102 T derrière 12401310253
" 50 3102 T équerre centrale 12259310253 4'
51 3145 F bride de buse 14025314500
52 3720 F clé de manœuvre nickelée 00001305467
53 5763 F buse ronde 0153 14312576353 "" ..
<:!
Éclaté des portes réf. 3108
Repère Désignation Codification
1 31 08 T fronton (préciser la couleur) 121123108 ..
2 31 08 T butée de panneau supérieur 12189310853
3 3108 T glissière obturateur d'air 14195310853
4 31 08 F porte chargement 32831310853
5 31 08 T charnière porte chargement 14812310853
6 3143 F poignée porte chargement 12878314353
7 3108 F écusson Godin 18501310853
8 3138 T volet réglage d'air 14137313B05
9 AA verre ep 4 221 x 452 00001307132
10 31 08 T butée de panneau inférieur 12189310B53
11 31 OB T panneau inférieur façade (préc1ser la cou~ur) 1211B310B ..
12 31 OB AA fixe vitre 1207B310800
Éclaté du corps réf. 3108 14
Repère Désignation Codification
13 3138 T couvercle (préciser la couleur) 11201313B ..
14 AA charnière art. 14 00001305066
15 313B T tampon rond 1142B313B53
16 3138 F dessus côté gauche 11196313853
17 3138 F dessus côté droit 11197313853
18 3721 F buse ronde 0 125 14312373153
19 313B T plaque de protection derrière 12420313800
20 3138 T panneaux de côtés (préciser la couleur) 123203138 ..
21 3108 T caisson foyer 12545310B05 ,.
24 !2 19
Éclaté du foyer réf. 3108
Repère Désignation Codification
19 3138 T plaque de protection derrière 12420313805
22 3138 F déflecteur 10131313805
24 3138 F plaque arrière foyer 10160313805
25 3138 F plaque de protection côtés 10173313805
26 3138 F support foyer 10367313805
27 3138 T bac à cendres 13303313818
15
Éclaté des portes réf. 3117
Repère Désignation Codif!Gation
Éclaté du corps réf. 3117 "
Repère Désignation Codification
Éclaté du foyer réf. 3117 27 \
Repère Désignation Codification
23 3113 F raccords boîte à fumée 14367311301 a.'
24 3113 F siège de buse 14322311301
25 3114 F plaques foyer 10164311401
26 3114 F plaque de protection derrière 10177311401
27 3114 F plaque protection côté gauche 10175311401 , 30
28 3114 F plaques protection côtés 10173311401
29 3114 F grille bois 10215311405
30 3114 F support foyer 10367311401
31 3117 F demi-grille gauche 10208311700
32 3117 F demi-grille droite 1 0209311700
33 3117 F raccord supérieur côté 12381311753
34 3117 F raccord supérieur derrière 12458311753 ®
Jl 3!! www.pieces-de-poele.com
49
Éclaté de l'habillage réf. 3117
Repère Désignation Codification 40 .w 3<·
35 3117 T panneau de côté (préciser la couleur) 123203117 .. 35
. 36 3117 T couvercle (préciser la couleur) 112013117 ..
37 3117 T fronton (préciser la couleur) 121123117 ..
38 3117 T panneau inférieur façade (préciser la couleur) 1211833117 .. 45
39 3117 Tfixes colonnes 12611311753
40 3113 T plinthe de côté 12221311353
41 6726 F écusson Godin 18501672611
42 3117 F applique de côté 12335311711
43 3117 F poignée panneau inférieurfaçade 18146311711 44
44 AA thermostat MD 719 00001304850 50
45 AA manette noire 00001304851
46 3117Findex 18548311753
47 3117 F cale charnière gauche 14814311753
48 3117 F cale charnière droite 14815311753
49 3117 T plaque de protection derrière 12420311753
50 3114 T côté droit (préciser la couleur) 123013114 ..
42 J? 47 43 38 48 39 40 42
Éclaté des portes réf. 3119
Repère Désignation Codification
lO
1 3119 F façade 12101311994
2 3119 Floquet porte cendrier 12808311901
3 3119 F porte cendrier (préciser la couleur) 128033119 ..
3119 AF ficelle céramique tressée porte cendrier 18815311900
4 3119 F poignée porte cendrier 18147311911
Il
5 3119 F poignée porte chargement 12839311911
6 3119 F crapaudine porte chargement 12836311905 10
7 3119 F porte foyer gauche (préciser la couleur) 128603119 ..
3119 AF ficelle céramique tressée porte gauche 18814311900
8 3119 F porte foyer droite (préciser la couleur) 128593119 ..
3119 AF ficelle céramique tressée porte droite 18832311900
9 3119 F chape porte cendrier 12807311905
10 AA verre ep 4 235 x 345 00001304849
3119 ficelle céramique tressée verre réfractaire 18826311900
11 3119 AFfixe vitre inférieur 12071315218
13 12
Éclaté du corps réf. 3119
#'""& ,...,
Repère Désignation Codification
12 3119 F buse lot (préciser la couleur) 143123119 ..

Éclaté du foyer réf. 3119 36 37 38 39
Repère Désignation Codification
26 3119 T plaque de diffusion 11460311900
27 3119 F grille devant 10221311900
28 3701 T cendrier 13316370105
29 3119 F grille bois 10215311905
30 3119 F support foyer 10367311905
31 3119 F côté intérieur gauche 22307311905
32 3119 F côté intérieur droit 22303311905
33 3119 F plaque loyère arrière gauche 20167311900
34 3119 F plaque loyère arrière droite 20168311900
35 3119 F plaque de protection derrière 10177311905
36 3119 F demi déflecteur gauche 10134311905
37 3119 F demi déflecteur droit 10133311905
38 3119 F derrière 12401311901
39 3119 F buselot 14312311953
40 3119 T plaque de protection derrière 12420311905
41 3119 T parte de fixation derriere 12485311900
42 3720 F clé à crochet 14101372000 26 27 28 30 32 42
!l 15 19
li
12
t3
16 •
!~ !7
Hl 3 !3
Éclaté du corps réf. 3126
Repère Désignation Codification
1 3126Fdessus 11101312601
2 3126 F fronton 12112312653
3 3126 F porte foyer extérieur droite 12859312601
4 3126 F porte foyer centrale droite 12823312601
5 3126 F porte foyer extérieur gauche 12860312601
6 3126 F porte foyer centrale gauche 12824312601
7 3126 F côté gauche 12305312601
8 3126 F côté droit 12301312601
9 3125 F tampon de buse 11446312553
10 3126 F derrière 12401312605
11 3125 T déflecteur 15123312605
12 AA rivets acier TR 6 x 30 00001301998
13 3122 AF poignée porte foyer avec loquet de fermeture 12890312200
14 AA bouton registre réglage air D 18 00001304007
15 3125 F volet réglage d'air 14137312553
16 3125 F pieds 12615312553
17 3126 F fond 12205312605
18 3126 F bavet1e 12201312653
16 !5 14 . u
Éclaté de la buse + cendrier réf. 3126
Repère Désignation Codification
1 3125 T clé de buse 14323312553
2 3125 T buse ronde 14319312553
3 3126 F corbeille 10201312605
4 3129 T tiroir cendres 13315312905
Éclaté des portes réf. 3143
Repère Désignation Codification
1 3143 TQ_anneau devant 12115314300
2 AA charnière pinet 00001304974
3 attache à cliper C4402 00001304680
4 3143 T butée panneau inférieur 12189314300
5 3143 T entretoise fronton 12140314300
6 AA vis TM 27 B 00001301165
7 3140 F porte cendrier 12801314000
8 3113 F volet réglage d'air 14137311300
9 3140 F chape porte cendrier 12807314000
10 3143 F porte foyer carreau plat 12861314300
11 6726 F écusson 18501672605
12 3143 F chape porte foyer 12867314300
13 3143 F poignée porte chargement 12878314300
14 AA gougeon 6775 00001304679
15 3143 F façade 12101314300
1 verre EP4 269 x 539 00001307131
Éclaté du corps +foyer réf. 3143
Repère Désignation Codification
1 3114 T panneau côté 12301311400
2 manette noire 08 00001304851
3 3143 F index 18548314300
4 3117 T panneau côté 12320311700
5 AA charnière pinet 00001304974
6 3143 T équerre côté droit 12357314300
7 3143 T équerre côté gauche 12358314300
B thermostat 719 MD 00001304850
9 boule boulet 1357 noire 00001304945
10 3114 F loquet de fermeture 12890311405
11 3114 F porte chargement 12831311400
12 5729 F crapaudine porte chargement 12838572900
13 8051 T platine de verrouillage 127298501 00
14 3114 F façade droite 12106311400
15 3114 F plaque foyer 10164311400
16 3114 F plaque protection côté droit 10174311400
17 3114 F plaque protection côté gauche 1 0175311400
18 3117 F plaque protection avant 10170311700
19 3143 T plinthe 12224314300
20 3158 T cendrier 13316315805
21 3117 F demi grille droite 10209311700
22 3117 F demi grille gauche 10208311700
23 3114 F grille bois 10215311400
24 3114 F support foyer 10367311400
25 AA C 3679 RAPID 00001304680
26 3143 F patte fixe côté extérieur 12353614353
27 3143 98 corps 12507314353
®
Éclaté de l'arrière du corps réf. 3143
Repère Désignation Codification
1 3143 T plaque protection arrière 12420314300
2 5743 F buse ronde 153 ext 14312574300
3 3113 F raccord boite à fumée 14367311300
4 3113 F siège de buse 14322311300
5 3114 F plaque protection côté 10173311400
6 3114 F plaque protection derrière 10177311400
Éclaté du dessus réf. 3143
Repère Désignation Codification
Éclaté des portes réf. 3144
Repère Désignation Codification
1 3144 Floquet de fermeture 12839314441
2 3076 AA vis épaulement 3076 TF fendue 00001305233
3 3144 F porte foyer (préciser couleur) 528613144 ..
3144 AF ficelle céramique tressée porte chargement 18804314400
4 6726 F écusson Godin 18501672611"
5 AA rivet acier TR 6 x 30 ZN noir 00001301998
6 3144 F facade {préciser couleur) 121013144 ..
7 AA verre EP 4 240 x 435 00001305235
3144 AF ficelle céramique tressée verre réfractaire 18816314400
8 3152 T fixe vitre inférieur 12071315218
Éclaté du corps+ foyer réf. 3144

10356373600
10377373600
Codification
00001306162
00001306198
10218373605
10367373605
14112373600
10221373605
10340373605
10359373605
13363373605
13361373605
13316373605
12805373653
12807373653
00001306197
00001306191
13315373605
1:
1;
'i
ii
1 35
1
r40f4ï'l -L...
1; i' ~\Î- ~-.. ..,..
13{( ~ ~ ""''"'~c;;.;::::;:
: __ ..! '..,-
/'
:;ii
: 49 1
17
Éclaté des portes et habillage réf. 3753
Repère Désignation Codification
1 37 40 T panneau de côté gauche (préciser couleur) 123053740 ..
2 37 40 T panneau de côté droit (préciser couleur) 123013740 ..
3 3140 T couvercle (préciser couleur) 112013140 .. 4
4 3740 T panneau supérieur façade (préciser couleur) 121183740 ..
5 3740 T panneau inférieur façade (préciser couleur) 121183740 ..
6 341 0 T patte de fixation fronton 12126314000
7 3740 T butée de panneau inférieur 12189374000
8 3143 F poignée de couvercle 12175314300
9 AA charnière ART 14 00001305066 15
10 AA charnière pinet 00001304974·
11 3740 F poignée de fermeture 12839374005 13
12 3740 F écusson Godin 14139374005
13 3740 AF axe de fermeture du panneau inférieur 12157374000
14 3740 F porte charÇJement 12831374005
15 3740 F crapaudine porte chargement 12802374053
16 3152 T fixe vitre 12071315218
17 AA verre EP 4 207 x 450 000013D6026
18 6007 F loquet porte cendrier 22808600753
19 3740 F porte cendrier 12801374053
20 AA goujon 00001304679
21 3740 F façade 12101374005
w 12 Il 14 16 17 16 19 18 20 21
25 26 27 28 37 36 35 34
Éclaté du corps réf. 3753
24
Repère Désignation Codification .,
30
31
32
33
39 38
42
43
43
40
44
46
22
23 •
48 45 23 47 46 44 41
' 50
51
, 0
Eclaté du foyer réf. 3753
Repère Désignation Codification
49 3754 AF tisonnier 14245375400
50 3740 F plaque foyer gauche 10163374053
51 3740 F plaque foyer droit 10162374053
52 3740 Fdevant de réservoir combustible 10322374005
53 3740 F corbeille 10201374005
54 3740 F grille charbon 10218374005
55 3740 AF axe grille charbon 10302374000
56 3740 AF tige de décendrage 10377374000
Éclaté des portes réf. 3754
Repère Désignation Codification
8
1 3144 AF loquet de fermeture 12839314411
2 3754 F porte chargement (préciser couleur) 128613754 ..
3754 AF ficelle tressée porte chargement 18804375400
3 AF rivet acier TR 6 x 30 00001301998
4 3144 F façade (préciser couleur) 121013144 ..
5 3451 F écusson Godin 18501345111
6 3754 T guide de sécurité 14175375400
7 3158 F volet réglage d'air 14137315801
8 3152 AA fixe vitre inférieur 12071315200
9 AA verre EP 4 490 x 435 00001305438
3754 AF ficelle céramique tressée verre réfractaire 18816375400
10 3754 F raccord façade 12170375401 7 6
10